

## **Dennis Pedersen Ejendomme IVS**

Holsteinsgade 52, 4.  
2100 København Ø

CVR-nr. 37 22 06 04

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. april 2018

---

Dennis Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dennis Pedersen Ejendomme IVS  
Holsteinsgade 52, 4.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 22 06 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: København

### Direktion

Dennis Pedersen

### Revisor

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 34.679, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 35.928.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet forventer overskud i det kommende regnskabsår til at inddække den negative egenkapital. Såfremt dette ikke opnås er kapitalejer indstillet på i fornødent omfang af konverterer gæld til egenkapital samt tilfører den fornødne likviditet vedrørende 2018.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-4.407	28
Nedskrivning af finansielle aktiver		-29.022	-28
<b>Resultat før skat</b>		<b>-34.679</b>	<b>-1</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-34.679</b>	<b>-1</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-34.679	-1
		<b>-34.679</b>	<b>-1</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>125.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>125.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>125.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>143.601</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>143.601</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>143.601</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>268.601</b></u></u>	<u><u><b>0</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1	0
Overført resultat		-35.929	-1
<b>Egenkapital</b>	3	<u>-35.928</u>	<u>-1</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		303.279	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>303.279</u>	<u>0</u>
Anden gæld		1.250	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.250</u>	<u>1</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>304.529</u>	<u>1</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>268.601</u>	<u>0</u>
Eventualposter m.v.	4		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1	0
Tilgang i årets løb	<u>158.428</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>158.429</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	0	0
Årets resultat	-4.407	28
Årets nedskrivning	<u>-29.022</u>	<u>-28</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-33.429</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1	-1.250	-1.249
Årets resultat	0	-34.679	-34.679
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>1</b>	<b>-35.929</b>	<b>-35.928</b>

### 4 Eventualposter m.v.

#### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Koncernens sambeskattede indkomst er negativ pr. balancedagen.